

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00065/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

„Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou – III. etapa“

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZ00236977
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu: [REDACTED]
zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města
Zástupce pro věci technické:

[REDACTED]
(dále jen objednatel)

a

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice
IČ/DIČ: 27263827/CZ27263827
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. ČSOB, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Jednající/zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
Zástupce pro věci technické:

[REDACTED]
(dále jen zhotovitel)

1. Smluvní strany se v souvislosti s vícepracemi a méněpracemi, které jsou v příloze č. 1. tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, dohodly na změně konečné ceny díla, která je uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, resp. dodatku č.1, a to následovně:

Vícepráce celkem: 549 316,58 Kč bez DPH
Méněpráce celkem: 1 447 220,50 Kč bez DPH

Rozdíl činní: 897 903,92 Kč bez DPH
Původní částka díla dle SOD a dodatku č.1:

Cena bez DPH: 18 162 837,84 Kč
DPH 21 % 3 814 195,95 Kč
Cena včetně DPH: 21 977 033,79 Kč

Nová částka vyplývající z víceprací a méněprací:

Cena bez DPH: 17 264 933,92 Kč
DPH 21% 3 625 636,12 Kč
Cena včetně DPH: 20 890 570,04 Kč

2. Opatření uvedené v bodě č. 1 tohoto dodatku jsou schválena radou města, usnesením č.: 19/17/4/2 ze dne 23.09.2019.
3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Přílohou tohoto dodatku je Sumarizace Změnový list č. 1.

V Kralupech nad Vltavou, dne 4. 10. 2019

Ing. Marek Czechmann
starosta města

V Litoměřicích, dne 26. 9. 2019

Ing. Ivana Napištek
jednatel

Změnový list č.2

Sumarizace

o provedených stavebních pracích

Zhotovitel : IČO : 27263827	DIČ : CZ27263827
Název : Gardenline s.r.o.	
Adresa : Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice	

Objednatel : IČO : 00236977	DIČ : CZ00236977
Název : Město Kralupy nad Vltavou	
Adresa : Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou	

Stavba : Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa
--

Smlouva o dílo č. objednatele: zhotovitele :

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

			Náklady podle rozpočtu
SO	ZL	Název položky	
SO.101	ZL č.1	Komunikace a pěší plochy Palackého náměstí	-1 355 051,91
SO.301.2	ZL č.2	Přípojky splaškové kanalizace (od navrhovaných objektu)	-27 258,00
SO.302.2	ZL č.3	Přípojky dešťové kanalizace	-27 258,00
	ZL č.14	Kabely NN - přípojka k vysouvacím sloupkům	66 800,00
	ZL č.15	Kabely NN - přípojka ke kameře M-CCTV	43 082,98
	ZL č.16	Kabely NN - přípojka k lavičce s napájením SS1	32 719,24
	ZL č.17	Kabely NN - přípojka k cyklo stojanu s dobíjením CS1	31 767,21
	ZL č.18	Kabely NN - přípojka k cyklo stojanu s dobíjením CS2	38 453,19
	ZL č.19	Kabely NN - přípojka - rezerva	41 788,18
	ZL č.20	Mlhoviště	209 139,73
	ZL č.21	Aco Drain x Mikroštěrbinový žlab	14 875,00
	ZL č.22	Dlaždění - OÚ popelnice	52 058,55
	ZL č.23	Vejřejné osvětlení	18 632,50
	ZL č.24	Mobiliář - stromové mříže	-29 469,06
	ZL č.25	Sadové úpravy	-8 183,53
		Celkem (Kč bez DPH)	

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Za TDI :

podpis.....

V



SO.101: Komunikace a pěší plochy Palackého náměstí

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

SO.101: Komunikace a pěší plochy Palackého náměstí

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková 6	celkem 7
		Vícepráce				272 311,98 Kč
Díl:		Zemní práce				
9	113154333	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm - příplatek za větší mocnost na 50% plochy	m2	1 259,000	32,00	40 288,00 Kč
12	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 dle bilance zemín, 50 z celkové kubatury výkopu, vč. sanace (703,0+1015,0)*0,5 - doplatek 50	m3	859,000	58,00	49 822,00
				859,000		0,00
13	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 50 z kubatury výkopu tř. 3 859,0*0,5 - doplatek 50 - kompletní příplatek za lepivost	m3	1 288,500	5,00	6 442,50
				429,500		0,00
14	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 dle bilance zemín, 50 z celkové kubatury výkopu, vč. sanace (703,0+1015,0)*0,5 - doplatek 50	m3	859,000	150,00	128 850,00
				859,000		0,00
15	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 50 z kubatury výkopu tř. 4 859,0*0,5 - doplatek 50 - kompletní příplatek za lepivost	m3	1 288,500	10,00	12 885,00
				429,500		
Díl:		Přesun sutě				
111	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	144,785	40,00	5 791,40 Kč
112	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 303,065	5,00	6 515,33 Kč
118	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302	t	144,785	150,00	21 717,75 Kč
		Méněpráce				-1 627 363,89 Kč
Díl:		Komunikace				
44	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 613,333	118,00	-780 373,29 Kč
46	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	4 050,000	109,00	-441 450,00 Kč
47	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	3 526,440	115,00	-405 540,60 Kč
		Celkem Kč bez DPH				-1 355 051,91 Kč

Zdůvodnění:

SO.301.2: Přípojky splaškové kanalizace (od navrhovaných objektů)

Stavba : Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa
číslo a název SO: SO.301.2: Přípojky splaškové kanalizace (od navrhovaných objektů)

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				0,00 Kč
		Méněpráce				-27 258,00 Kč
31	894812315	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné	kus	2,00	5 359,00	-10 718,00 Kč
32	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,00	1 892,00	-3 784,00 Kč
33	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za urřízení šachtové roury	kus	2,00	96,00	-192,00 Kč
34	894812351	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	2,00	6 282,00	-12 564,00 Kč
		Celkem Kč bez DPH				-27 258,00 Kč

Zdůvodnění:

SO.302.2: Přípojky dešťové kanalizace

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

SO.302.2: Přípojky dešťové kanalizace

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				0,00 Kč
		Ménepráce				-27 258,00 Kč
Díl:		SO.302.2: Trubní vedení				
41	894812315	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 prutočné	kus	2,00	5 359,00	-10 718,00 Kč
42	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,00	1 892,00	-3 784,00 Kč
43	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,00	96,00	-192,00 Kč
44	894812351	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	2,00	6 282,00	-12 564,00 Kč
		Celkem Kč bez DPH				-27 258,00 Kč

Zdůvodnění:

SO.402.4 - Kably NN - přípojka k vysouvacím sloupkům

Stavba : **Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa**
číslo a název SO:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková 6	celkem 7
		Vícepráce				66 800,00 Kč
		Ovladače k vysouvacím sloupkům	ks	10	980	9 800,00 Kč
		Detektor sirén IZS	ks	2	28500	57 000,00 Kč
		Méněpráce				0,00 Kč
		Celkem Kč bez DPH				66 800,00 Kč

Zdůvodnění:

Kabely NN - přípojka ke kameře M-CCTV

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
					6	7
		Vícepráce				43 082,98 Kč
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemní práce				2 773,98 Kč
1	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,68	6,00 Kč	76,08 Kč
		12,68		12,68		
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	23,46	115,00 Kč	2 697,90 Kč
		12,68*1,85		23,46		
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	741	Elektroinstalace - silnoproud				15 386,20 Kč
	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV Cyky 5x6 mm2	m	78,00	95,50 Kč	7 449,00 Kč
	210813063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	78,00	43,40 Kč	3 385,20 Kč
4	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	4,00	400,00 Kč	1 600,00 Kč
5	741136201	Propojení kabelů nebo vodičů odbočnicí litinovou kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu žil do 1x120, 2x50, 3x16 mm2	kus	1,00	2 401,00 Kč	2 401,00 Kč
6	1163487	SPOJKA GÉLOVA ROZB. SE SVORK. 16MM 516Y	kus	1,00	527,00 Kč	527,00 Kč
7	10.903.317	Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolační materiál Lisovací spojky pro Cu vodiče Svorka SHARK 16/35 pro gelové spojky	KS	1,00	24,00 Kč	24,00 Kč
	M	Práce a dodávky M				
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				24 922,80 Kč
13	460202244	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 50 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4	m	78,00	92,00 Kč	7 176,00 Kč
14	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	78,00	60,00 Kč	4 680,00 Kč
15	Písek P R	POJIVA A PLNIVA Podsypový písek a zásypový písek, 40 kg	t	21,80	200,00 Kč	4 360,00 Kč

16	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	78,00	15,00 Kč	1 170,00 Kč
17	460520163	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	78,00	40,00 Kč	3 120,00 Kč
18	345713540	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	78,00	31,00 Kč	2 418,00 Kč
19	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu v zástavbě	m3	10,72	80,00 Kč	857,60 Kč
		"rýhy 50/60 cm" 0,5*0,6*78,0		23,40		
		"minus lože" -0,65*0,25*78,0		-12,68		
20	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	12,68	90,00 Kč	1 141,20 Kč
		"rýhy 50/60 cm" 0,5*0,6*78,0		23,40		
		"minus zásyp" -10,72		-10,72		
		Celkem Kč bez DPH				43 082,98 Kč

Kabely NN - přípojka k lavičce s napájením SS1

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				32 719,24 Kč
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemní práce				2 097,64 Kč
1	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,59	6,00 Kč	57,54 Kč
		9,59		9,59		
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504	t	17,74	115,00 Kč	2 040,10 Kč
		9,59*1,85		17,74		
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	741	Elektroinstalace - silnoproud				11 767,70 Kč
	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1 kV Cyky 3x6 mm2	m	59,00	62,30 Kč	3 675,70 Kč
	741122611	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	59,00	60,00 Kč	3 540,00 Kč
4	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	4,00	400,00 Kč	1 600,00 Kč
5	741136201	Propojení kabelu nebo vodičů odbočnicí litinovou kabelu nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu žil do 1x120, 2x50, 3x16 mm2	kus	1,00	2 401,00 Kč	2 401,00 Kč
6	1163487	SPOJKA GELOVA ROZB. SE SVORK. 16MM 5167	kus	1,00	527,00 Kč	527,00 Kč
7	10_402_317	Kabely a vodiče a příslušenství Přípojování vodičů a izolací materiálů Lisovací spojky pro Cu vodiče svorka SHARK 1x1/35 pro gelové spojky	kš	1,00	24,00 Kč	24,00 Kč
	M	Práce a dodávky M				
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				18 853,90 Kč
13	460202244	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 50 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4	m	59,00	92,00 Kč	5 428,00 Kč
14	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	59,00	60,00 Kč	3 540,00 Kč
15	Pisek P_R	PŮJIVA A PLNIVA Podsypový písek a zásypaný písek, 40 kg	t	16,50	200,00 Kč	3 300,00 Kč
16	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů vystražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	59,00	15,00 Kč	885,00 Kč
17	460520163	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	59,00	40,00 Kč	2 360,00 Kč
18	345713540	Trubka elektroinstalací ohněna dvojnásobně korugovaná Ø 75/90 mm, HDPE+LOPE	m	59,00	31,00 Kč	1 829,00 Kč
19	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopky ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu v zástavbě	m3	8,11	80,00 Kč	648,80 Kč
		rýhy 50/60 cm 0,5/0,6*59,0		17,73		
		minus lože 0,65/0,25*59,0		9,59		
20	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vyloupaných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	9,59	90,00 Kč	863,10 Kč
		tržhy 50/60 cm 0,5/0,6*59,0		17,73		
		minus zásyp 8,11		8,11		
		Celkem Kč bez DPH				32 719,24 Kč

Kabely NN - přípojka k cyklo stojanu s dobíjením CS1

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č. položky	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				31 767,21 Kč
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemní práce				2 025,51 Kč
1	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,26	6 00 Kč	55,56 Kč
		9,26		9,26		
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	17,13	115,00 Kč	1 969,95 Kč
		9,26*1,85		17,13		
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	741	Elektroinstalace - silnoproud				11 523,10 Kč
	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1 kV Cyky 3x6 mm2	m	57,00	62,30 Kč	3 551,10 Kč
	741122611	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	57,00	60,00 Kč	3 420,00 Kč
4	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	4,00	400,00 Kč	1 600,00 Kč
5	741136201	Propojení kabelů nebo vodičů odbočnicí litinovou kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu žil do 1x120, 2x50, 3x16 mm2	kus	1,00	2 401,00 Kč	2 401,00 Kč
6	1153487	SPOLKA GELOVÁ ROZB. SE SVORKA, 1xMM 516 t	kus	1,00	527,00 Kč	527,00 Kč
7	10_303_317	Kabely a vodiče a urstusenevi Připojovani vodiču a izolacni material. Lšovaci spojky pro Cu vodiče Svarka SHARK 1x/15 pro gelové spojky	ks	1,00	24,00 Kč	24,00 Kč
	M	Práce a dodávky M				
	46 M	Zemní práce při extr.mont.pracích				18 218,60 Kč
13	460202244	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 50 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4	m	57,00	92,00 Kč	5 244,00 Kč
14	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	57,00	60,00 Kč	3 420,00 Kč
15	Pisek P_2	PŮJIVA A PLNIVA Padsypovy pisek a zdsypovy pisek, 40 kg	t	15,36	200,00 Kč	3 072,00 Kč
16	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	57,00	15,00 Kč	855,00 Kč
17	460520163	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	57,00	40,00 Kč	2 280,00 Kč
18	345113540	Trubka elektroinstalacni osetva dvojplášťová korugovaná Ø 75/90 mm, HDPE+LOPE	m	57,00	31,00 Kč	1 767,00 Kč
19	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě	m3	7,84	80,00 Kč	627,20 Kč
		rýhy 50/60 cm * 0,510 a 157,0		17,13		
		minus lože 0,65*0,25/57,0		9,26		
20	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	9,26	90,00 Kč	833,40 Kč
		rýhy 50/60 cm * 0,510 a 157,0		17,13		
		minus zářep 7,84		7,84		
		Celkem Kč bez DPH				31 767,21 Kč

Kabely NN - přípojka k cyklo stojanu s dobíjením CS2

Stavba : **Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa**
 číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
				jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				38 453,19 Kč
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemní práce				2 524,49 Kč
1	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,54	6,00 Kč	69,24 Kč
		11,54		11,54		
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	21,35	115,00 Kč	2 455,25 Kč
		11,54*1,35		11,54		
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	741	Elektroinstalace - silnoproud				13 235,30 Kč
	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1 kV Cyky 3x6 mm2	m	71,00	62,30 Kč	4 423,30 Kč
	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	71,00	60,00 Kč	4 260,00 Kč
4	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	4,00	400,00 Kč	1 600,00 Kč
5	741136201	Propojení kabelů nebo vodičů odbočnicí litinovou kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu žil do 1x120, 2x50, 3x16 mm2	kus	1,00	2 401,00 Kč	2 401,00 Kč
6	1167487	SPOLKÁ SPOJKA 202B, SE SVORK, 16MM 5161	kus	1,00	527,00 Kč	527,00 Kč
7	10.903.317	Kabely a vodiče a příslušenství Připojení vodičů a izolací materiálů lihovat spočky pro Cu vodiče Svarka ŠMARK 16/25 pro gelové spočky	ks	1,00	24,00 Kč	24,00 Kč
	M	Práce a dodávky M				
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				22 693,40 Kč
13	460202244	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 50 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4	m	71,00	92,00 Kč	6 532,00 Kč
14	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	71,00	60,00 Kč	4 260,00 Kč
15	Přek P, R	POJIVA A PĚNIVA Podsypový prasek a zasypaný prasek, 40 kg	t	19,88	300,00 Kč	5 976,00 Kč
16	460490014	Krytí kabelu, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	71,00	15,00 Kč	1 065,00 Kč
17	460520163	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	71,00	40,00 Kč	2 840,00 Kč
18	345713940	trubka elektroinstalací ohebná dvojitá sítava korugovaná Ø 75/90 mm, HDPE+DPE	m	71,00	31,00 Kč	2 201,00 Kč
19	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu v zástavbě	m3	9,76	80,00 Kč	780,80 Kč
		Tržhy 50/60 cm ³ 0,570,6771,0		11,30		
		minus lože ³ -0,6570,25771,0		-11,54		
20	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	11,54	90,00 Kč	1 038,60 Kč
		Tržhy 50/60 cm ³ 0,570,6771,0		11,30		
		minus zásyp ³ 9,76		9,76		
		Celkem Kč bez DPH				38 453,19 Kč

Kabely NN - přípojka - rezerva

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
		Vícepráce				41 788,18 Kč	
	HSV	Práce a dodávky HSV					
	1	Zemní práce				2 773,98 Kč	
1	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,68	6,00 Kč	76,08 Kč	
		12,68		12,68			
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	23,46	115,00 Kč	2 697,90 Kč	
		12,68*1,85		23,46			
	PSV	Práce a dodávky PSV					
	741	Elektroinstalace - silnoproud				14 091,40 Kč	
	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1 kV Cyky 3x6 mm2	m	78,00	62,30 Kč	4 859,40 Kč	
	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	78,00	60,00 Kč	4 680,00 Kč	
4	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 16 mm2	kus	4,00	400,00 Kč	1 600,00 Kč	
5	741136201	Propojení kabelů nebo vodičů odbočnicí litinovou kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu žil do 1x120, 2x50, 3x16 mm2	kus	1,00	2 401,00 Kč	2 401,00 Kč	
	115J487	SPOJKA GELOVÁ ROZB. SE SVORK. 16MM 515Y	kus	1,00	527,00 Kč	527,00 Kč	
	10_90J_317	Kabely a vodiče a příslušenství Připojení vodičů a izolační materiál Lhvací spojky pro Cu vodiče Svorka SHARK 16/35 pro gelové spojky	kč	1,00	24,00 Kč	24,00 Kč	
	M	Práce a dodávky M					
	46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích				24 922,80 Kč	
13	460202244	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 50 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4	m	78,00	92,00 Kč	7 176,00 Kč	
14	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnaní povrchu z písku nebo šterkopiskou tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	78,00	60,00 Kč	4 680,00 Kč	
	Pisek P_R	POJIVA A PLNIVA Podsypový písek a zasypaný písek, 40 kg	t	21,80	200,00 Kč	4 360,00 Kč	
16	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	78,00	15,00 Kč	1 170,00 Kč	
17	460520163	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	78,00	40,00 Kč	3 120,00 Kč	
	J45713540	trubka elektroinstal. ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	78,00	27,00 Kč	2 118,00 Kč	
19	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnaní povrchu v zástavbě	m3	10,72	80,00 Kč	857,60 Kč	
		ryhy 50/60 cm - 0,5*0,25*78,0		23,40			
		imnus loze - 0,55*0,25*78,0		12,68			
20	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	12,68	90,00 Kč	1 141,20 Kč	
		ryhy 50/60 cm - 0,5*0,25*78,0		23,40			
		imnus zasyp - 10,72		10,72			
		Celkem Kč bez DPH				41 788,18 Kč	

Mlhoviště

Stavba : **Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa**
 číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
		Vícepráce					209 139,73 Kč
1	130001101R	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	20,555	453,00		9 311,42
2	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	11,825	758,00		8 963,35
3	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	11,825	152,00		1 797,40
4	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,730	950,00		8 293,50
5	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	8,730	206,00		1 798,38
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,555	30,00		616,65
7	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,616	262,00		1 471,39
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,160	20,20		1 134,43
9	167101101R	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,616	190,00		1 067,04
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,616	6,00		33,70
11	171201211R	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,109	250,00		2 527,25
12	174101101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se ztuhnutím - ručně	m3	14,939	450,00		6 722,55
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítí, uloženou do 3 m	m3	1,164	402,00		467,93
14	58337310	stěrkoplatek frakce 0/4	t	2,328	280,00		651,84
4		Vodorovné konstrukce					
15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,852	1 290,00		1 099,08
16	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,360	2 822,00		1 015,92
17	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,080	335,00		361,80
18	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prachu otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,014	26 400,00		369,60
8		Trubní vedení					
19	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	9,700	45,90		445,23
20	28613995	potrubí dvousvrstvé PE 100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 d1 12m	m	10,000	35,50		355,00
21	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 000,00		1 000,00
22	42271414	pas navrtávací z tvárné litiny DN 100mm rozsah 114-119i odbočky 1" 54" 64" 2"	kus	1,000	309,00		309,00
23	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	460,00		460,00
24	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Ra 1,5m	kus	1,000	667,00		667,00
25	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	9,700	21,00		203,70
26	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	9,700	15,00		145,50
27	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 316,00		6 316,00
28	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	9 650,00		9 650,00
29	R001	železobetonová vodoměrná šachta 1300/900mm výška 1500 mm, včetně zakrytí a desky	kpl	1,000	34 500,00		34 500,00
30	899401112R	Osazení poklopu litinového	kus	1,000	1 800,00		1 800,00
31	R005	litinový poklop	kpl	1,000	3 350,00		3 350,00
32	899401112R1	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 408,00		1 408,00
33	42231352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení ito leteno a do vozovky	kus	1,000	2 470,00		2 470,00
34	899722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	9,700	11,00		106,70
35	R002	Dodávka a montáž tvarovek pro vodovodní potrubí	kpl	1,000	4 500,00		4 500,00
36	R003	Dodávka a montáž mlhoviště (Mlžící sprcha (mlžítka) ve tvaru pomyslné obrácené hokejky má jedno nerezové rameno, se dvěma mlžícími tryskami, které vytvářejí mlžný opar okolo mlžítka)	kus	2,000	36 500,00		73 000,00
37	R004	Dodávka a montáž technologie pro mlhoviště včetně časovače	kus	1,000	20 400,00		20 400,00
	R006	Zkoušky těsnosti, zaškolení obsluhy	kus	1,000	4 400,00		4 400,00
38	998	Přesun hmot					
39	998276101R	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,876	947,00		4 617,57
		Celkem Kč bez DPH					209 139,73 Kč

Odvodňovací žlaby

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
		Vícepráce				115 195,00 Kč
	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	57,000	310,00	17 670,00
	56241002	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zatěž B125-E 600 kN světla 3 100mm	m	57,000	679,00	38 703,00
	56241404	vpust s kalovým košem bez roštu zatěž A15 D 400 kN pro žlaby PE 3 100mm	kus	2,000	1 691,00	3 386,00
	56241499	kalový koš krátký pro žlaby z PE 3 300 mm	kus	2,000	2 640,00	5 280,00
	56241016	rošt mřížkový C250 ličma dÍ 0,5m oka 12196 pro žlab PE 3 100mm	m	58,000	702,00	40 716,00
	56241406	čelní stěna plná začátek/konec žlabu z PE 3 100 mm, PP	kus	2,000	160,00	320,00
	R1	Klempířské dopojení lapače střešních splavenin ze svodů vč. materiálu	kus	12,000	760,00	9 120,00
		Měněpráce				-100 320,00 Kč
7	935114111	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) bez vnitřního spádu	m	57,000	1 760,00	-100 320,00
		Celkem Kč bez DPH				14 875,00 Kč

Zaúvodnění:

Dláždění OÚ, úprava vodního prvku, asfaltová plocha u ČS

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Pof.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky	3	4	jednotek	jednotková	celkem
1	2			5	6	7
		Vícepráce				52 058,55 Kč
		<i>Asfaltová plocha ČS</i>				
50	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	45,000	480,00	21 600,00
51	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1,00 kg/m2	m2	45,000	34,00	1 530,00
52	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	45,000	18,00	810,00
53	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	45,000	320,00	14 400,00
		<i>Dláždění</i>				
	577134133	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	14,000	567,00	7 938,00
	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	1,330	359,00	477,47
	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,330	76,00	101,08
		<i>Opracování kamene</i>				
	R1	Opracování kamene, řezání	m2	17,000	306,00	5 202,00
		<i>Méněpráce</i>				0,00 Kč
		Celkem Kč bez DPH				52 058,55 Kč

Zdůvodnění:

Veřejné osvětlení

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
				jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				18 632,50 Kč
	10.903.317	Kabely a vodiče s příslušenství Připojovací vodič a izolační materiál Litovací spojky pro Cu vodiče Svarka ŠHARK 16/35 pro gelové spojky	ks	1,000	24,00	24,00
	743	Elektromontáže - hrubá montáž				0,00
	743622100	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	1,000	110,00	110,00
	10.342.120	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Zeměcí svarka Svarka DEHN 563169 připojovací nerez	ks	1,000	79,00	79,00
	743622200	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01 a 02	kus	1,000	114,00	114,00
	10.341.505	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Spojky pro hromosvod Svarka DEHN 319201 křížová FeZn	ks	1,000	106,00	106,00
	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				0,00
	744431100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 6 mm ² , 4x1,5 až 4 mm ² , 5x1,5 až 2,5 mm ² , 7x1,5 až 2,5 mm ²	m	6,000	35,00	210,00
	34110300	kabel složený s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ² obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0	m	6,000	12,00	72,00
	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				0,00
	748123129	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	10.074.573	Svarka SVED2 TN-C stož.výžr.15V 9.16.4. Odbalovací čtyřvodičová svarkovnice s jedním držákem RSP 4. Složení svarkovnice: 9 x R54 16 4,1 x R54 PE 16 4,1, Rozměry: A [mm] 55, B [mm] 61, C [mm] 161, C1 [mm] 50, L [mm] 250	ks	1,000	470,00	470,00
	748711200	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
	1290530	OCHRANNA MANŽETA PLAST, OMP 133	kus	1,000	550,00	550,00
	M	Práce a dodávky M				0,00
	21-M	Elektromontáže				0,00
	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	2,000	60,00	120,00
	35442062	pas zemníci 20x4mm FeZn	kg	20,000	35,00	700,00
	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	2,000	50,00	100,00
	10.343.768	Drát uzem. FeZn pozínk. pr. 10 s izolací	m	2,000	35,00	70,00
	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				0,00
	220820022-D	Demontáž elektrického osvětlení - VO, bez zpětné montáže, vč.odvozu a likvidace	kus	3,000	2 400,00	7 200,00
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
	460070004	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, ztuhnutí a urovnání povrchu pro stožárové vzpěry nebo odrazníky slaboproudých vedení na rovině, v hornině třídy 4	kus	1,000	850,00	850,00
	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeměiny z monolitického betonu tř. C 12/15	m ³	0,650	2 600,00	1 690,00
	286113210R	trubky z polyvinylchloridu kanalizační domovní a uliční KG System (PVC) systém OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 kučM-250x1000	kus	1,000	538,00	538,00
	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu v zástavbě	m ³	1,350	80,00	108,00
		Jamy 100x100x200 cm ³ 1,0x1,0x2,0m ³		32,000		
		minus zaklad ³ 10,5		10,500		
		rýhy 50x60 cm ³ 0,5x0,5x20,0		87,000		
		rýhy 50x100 cm ³ 0,5x1,0x20,0		10,000		
		minus lože ³ 0,65x0,25x10		10,375		
	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m ³	1,350	90,00	121,50
		Jamy 100x100x200 cm ³ 1,0x1,0x2,0m ³		32,000		
		minus zaklad ³ 10,5		10,500		
		rýhy 50x60 cm ³ 0,5x0,5x20,0		87,000		
		rýhy 50x100 cm ³ 0,5x1,0x20,0		10,000		
		minus zásyp ³ 0,6x1,25		68,125		
		Ménepráce				0,00 Kč
		Celkem Kč bez DPH				18 632,50 Kč

Mobiliář - stromové mříže

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				0,00 Kč
		Méněpráce				-29 469,06 Kč
	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	0,648	850,00	-550,80
	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	0,324	100,00	-32,40
	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,648	150,00	-97,20
	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,648	50,00	-32,40
	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,199	115,00	-137,86
2		Zakládání				0,00
	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,198	2 600,00	-514,80
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2	kus	1,000	4 048,00	-4 048,00
	749101970-R1	zařízení městského mobiliáře mříže ke stromům - rašť ke stromům vč. rámu dle projekt. specifikace, žárově zinkovaná ocel, 160 x 160 x 3,5 cm	kus	1,000	19 866,00	-19 866,00
	749101970-R2	zařízení městského mobiliáře - stromový korzet, trojnožka - kruhový lištec, žárově zinkovaná ocel, v=1600mm	kus	1,000	3 960,00	-3 960,00
998		Přesun hmot				0,00
	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,574	400,00	-229,60
		Celkem Kč bez DPH				-29 469,06 Kč

Sadové úpravy

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Vícepráce				0,00 Kč
		Méněpráce				-8 183,53 Kč
	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,500	150,00	-75,00
		hloubení jamek pro výsadbu, stromy 0,5*0,5		3,000		0,00
	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,500	50,00	-25,00
		hloubení jamek pro výsadbu, stromy 0,5*0,5		3,000		0,00
	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,925	115,00	-106,38
		hloubení jamek pro výsadbu, stromy 0,5*0,5*1,85		5,550		0,00
	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	1 200,00	-1 200,00
		stromy 6		6,000		0,00
	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	1 100,00	-550,00
		0,5m3/1 strom 6*0,5		3,000		0,00
	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	400,00	-400,00
		stromy 6		6,000		0,00
	026504050-R2	Platan javorolistý Pyramidalis OK 20/25cm, s balem	kus	0,500	6 670,00	-3 335,00
		stromy 6		6,000		0,00
	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	100,00	-100,00
		stromy, na 1 strom 1m2 6*1,0		6,000		0,00
	093113130-R4	jutová tkanina přírodní š. 105 cm hřádko 211 g/m2	m2	1,000	35,00	-35,00
		stromy, na 1 strom 1m2 6*1,0		6,000		0,00
	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	250,00	-250,00
		stromy 6		6,000		0,00
	184801121-R	Instalace a dodávka sady pro přívzdušnění a zalévání	kus	1,000	1 800,00	-1 800,00
		stromy 6		6,000		0,00
	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	40,00	-40,00
		stromy 6		6,000		0,00
	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,929	850,00	-24,48
		stromy 0,36*0,08*6		0,173		0,00
	185802124	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,000	49 210,00	-7,87
		tabletové hnojivo - stromy, 1 ks a 10 tb, 1 tb = 10 g 6*10*10*0,0001		0,001		0,00
	25191155-R	hnojivo průmyslové	kg	0,100	460,00	-46,00
		tabletové hnojivo - stromy, 1 ks a 10 tb, 1 tb = 10 g 6*10*10*0,001		0,600		0,00
	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,200	355,00	-71,00
		4x 50l na strom rok po výsadbě, na 1 strom je 1m2 4*50l 1000*0		3,300		0,00
	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,200	300,00	-60,00
		4x 50l na strom rok po výsadbě, na 1 strom je 1m2 4*50l 1000*0		1,200		0,00
	998	Přesun hmot				0,00
	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,145	400,00	-57,80
		Celkem Kč bez DPH				-8 183,53 Kč